

Saksfremlegg til Årsmøtet i Nordvestlandet Elghundklubb 9. februar 2025

Sak: Utvikling av APP knyttet til prøvelederprogram

Bakgrunn:

Prøveregistreringsprogrammet for band- og løshund er et viktig verktøy for å administrere og gjennomføre jaktprøver for elghundrasene. Programmet drives i dag av Norsk Kennel Klub (NKK), men det er områdeklubbene, underlagt Norske Elghundklubbers Forbund (NEKF) som har ansvaret for den praktiske gjennomføringen og prøveledelsen.

Selv om programmet har tjent sitt formål godt over tid, er behovet for modernisering stadig mer påtrengende. Effektiv kommunikasjon, brukervennlighet og en tilpasning til en yngre brukergruppe er viktig for å sikre fremtidig rekruttering og engasjement. En app som kommuniserer med prøveregistreringsprogrammet vil kunne løse mange av dagens utfordringer og samtidig effektivisere vår arbeidsflyt betraktelig.

Dagens arbeidsprosesser er preget av tungvinte papirbaserte rutiner som krever manuell håndtering og skanning av dommerkort. Dette fører til unødvendig tidsbruk og øker risikoen for feilregistrering. En moderne app vil forenkle kommunikasjonen mellom dommere, prøveledelse og komiteer, samtidig som den gir bedre oversikt over informasjon og varslinger.

Videre har dommere begrenset tilgang til en samlet oversikt over egne prøver, historiske bedømminger, gjeldende regelverk og oppdateringer fra prøveledelsen. En app vil kunne samle alt dette i én løsning, gjøre informasjon lett tilgjengelig og sikre at viktige beskjeder når fram til rett tid.

Forslag til løsning: Det utvikles en app med følgende funksjoner:

- **Kommunikasjon:** En chat- og varslingsfunksjon som gjør det enkelt for dommere, prøveledelse og komiteer å holde kontakt. Varslingssystemet sørger for at frister, oppdateringer og endringer kommuniseres direkte.
- **Tilgang til data:** Direkte kobling til NKKs systemer gjør at dommere raskt finner informasjon om tildelte prøver, ekvipasjer, tidligere bedømminger, regelverk og skogskort i app.
- **Digitalisering av skogskort:** Skogskort skal kunne fylles ut i app og sendes direkte til prøveleder for kontroll. Appen må fungere uten mobildekning, og synkroniseres automatisk når den får tilgang til nett. Papirversjon av skogskortet må også fungere i en overgangsperiode.
- **Brukervennlighet:** Enkel innlogging og et lettforståelig grensesnitt, tilpasset både erfarne og nye brukere.

Forslag til vedtak

NEKF fremmer krav om utvikling av en app som er integrert med prøve-registreringsprogrammet til NKK. NEKF utreder kostnadene og vurderer muligheten for å finansiere dette gjennom eget budsjett eller direkte til områdeklubbene for å sikre rask implementering.

Dersom RS godkjenner digitalisering eller å fjerne bladet elghunden, og på den måten frigjør midler -bør disse midlene kunne benyttes til dette digitaliseringstiltaket for å styrke den teknologiske utviklingen av jaktprøveadministrasjonen.

Svenn Magnus Runde